

FIȘA DE FUNDAMENTARE
pentru stabilirea tarifului de depozitare pentru Comuna Tulgheș

Nr. crt.	SPECIFICAȚIE	UM	Programat anual
1	Cheltuieli materiale, din care:	lei/an	46,639.61
1.1	Carburanți, aditivi și lubrifianți	lei/an	3,238.57
1.2	Cheltuieli cu utilitățile, din care:	lei/an	3,042.90
1.2.1	Energie electrică tehnologică	lei/an	2,447.08
1.2.2	Energie electrică activități administrative	lei/an	48.46
1.2.3	Alimentarea cu apă și canalizare ape uzate	lei/an	547.36
1.2.4	Alte utilități	lei/an	
1.3	Piese de schimb pentru autospeciale, mijloace de transport, utilaje, instalații și echipamente	lei/an	441.84
1.4.	Materii prime și materiale consumabile	lei/an	5,086.28
1.5	Echipament de lucru și protecția muncii	lei/an	18.85
1.6	Reparații și întreținere, din care	lei/an	2,036.50
1.6.1	Reparații și întreținere în regie	lei/an	
1.6.2	Reparații și întreținere cu terții	lei/an	2,036.50
1.7	Amortizarea autospeciălor, utilajelor, instalațiilor și a mijloacelor de transport	lei/an	22,965.91
1.8	Redevență Mun. Odorheiu Secuiesc	lei/an	776.73
1.9	Cheltuieli cu protecția mediului	lei/an	
1.10	Alte cheltuieli cu servicii executate de terți, din care:	lei/an	9,032.03
1.10.2	Închiriere de utilaje/autospeciale/mijloace de transport	lei/an	1,483.68
1.10.3	Cheltuieli cu taxe, licențe, acreditări/certificări și autorizări	lei/an	0.00
1.10.4	Alte cheltuieli	lei/an	7,548.35
1.11	Alte cheltuieli materiale, exclusiv amenzi, penalități, despăgubiri, donații și sponsorizări	lei/an	0.00
2	Cheltuieli de natură salarială, din care:	lei/an	5,604.07
2.1	Salarii	lei/an	4,929.07
2.2	Contribuție asiguratorie pentru muncă (CAM)	lei/an	110.90
2.3	Contribuție la fondul pentru handicap	lei/an	27.82
2.4	Alte drepturi asimilate salariilor	lei/an	536.28
3	Fond pentru închiderea și monitorizarea post închidere a depozitului de deșeuri	lei/an	9,644.47
4	Cheltuieli cu garanția financiară de mediu	lei/an	154.40
I	Total cheltuieli de exploatare (1+2+3+4)	lei/an	62,042.55
II	Cheltuieli financiare	lei/an	11,931.74
III	Cheltuieli totale (CT = I + II)	lei/an	73,974.29
IV	Profit (CT x 5%)	lei/an	3,698.71
V	Cota de dezvoltare, dacă este cazul (CT x d%)	lei/an	0.00
VI	Valoare totală a prestației (III + IV + V)	lei/an	77,673.00
VII	Cantitatea programată	tone/an	510.00
VIII	Număr de locuitori	pers	
IX	Tarif (VI/VII) fără TVA	lei/tonă	152.30
X	TVA 19%	lei/tonă	28.94
XI	Tarif cu TVA 19% (IX + X)	lei/tonă	181.24
XII	Tarif utilizatori casnici (IX x VII)/(VIII x 12)	lei/pers/lună	
XIII	Densitatea medie a deșeurilor municipale (ρ)	tone/mc	
XIV	Tarif utilizatori non casnici (IX)x(XIII)	lei/mc	

 Administrator
Bálint Lehel

 Administrator
Jakab Levente

**1.1. Fundamentarea cheltuielilor de combustibil, carburanți și lubrifianți**

Nr. crt.	Mijloace de transport	Durată funcț.	Consum per revizie	Consum specific	Consum annual	Preț unitar	Valoare
		Ore	Litri	L/Ora	Litri	Ron/L	Ron
				8.43			
1	Compactor cu picioare de oaie	1,180.00		15.24	17,983.20		
2	Compactor cu picioare de oaie	1,180.00		15.24	17,983.20		
3	Buldozer	950.00		16.00	15,200.00		
4	Incarcator frontal	710.00		9.10	6,461.00		
	Total	4,020.00			57,627.40		
1	Combustibil	4,020.00			57,627.40	6.51	375,304.50
		Nr Revizii **					
2	Ulei motor	8.04	180.00		1,447.20	17.86	25,845.91
3	Ulei hidraulic	8.04	200.00		1,608.00	10.86	17,462.88
4	Lubrifianți	8.04	5.00		40.20	12.00	482.40
	Total cheltuieli pe an						419,095.69
	Cantitatea totala de deseuri depozitate pe an in tone in depozitul Cekend						65,997.92
	Cantitatea programată pe an in tone din Comuna Tulghes						510.00
	Total cheltuieli aferente cantitatii programate pt Comuna Tulghes					0.77%	3,238.57

**) Revizie la fiecare 500 ore de functionare



1.2.1 Fundamentarea cheltuielilor de energie electrică tehnologică

Nr. crt.		Consum specific	Durață funcț.	Consum	Preț unitar		Valoare
		Kw/Ora	Ore	Kwh	Ron/Kwh		Ron
0					1.08		
1	Statie purificare cu osmosa inversa	43.50	6,048.00	263,098.02			284,025.73
2	Pompe de levigat	5.00	6,048.00	30,240.00			32,645.39
3				0.00			0.00
	Total	48.50	12,096.00	293,338.02			316,671.13
	Cantitatea totala de deseuri depozitate pe an in tone in depozitul Cekend						65,997.92
	Cantitatea programată pe an in tone din Comuna Tulghes						510.00
	Total cheltuieli aferente cantitatii programate pt Comuna Tulghes						0.77% 2,447.08

**1.2.2 Fundamentarea cheltuielilor de energie electrică activități administrative**

Nr. crt.		Consum specific	Durață funcț.	Consum	Preț unitar		Valoare			
		Kw/Ora	Ore	Kwh	Ron/Kwh		Ron			
0					1.08					
1	Iluminat birouri, calculatoare	3.16	2,016.00	6,370.56			6,877.30			
2	Consum atelier reparatii, spalatorie	5.24	2,016.00	10,561.44			11,401.53			
3	Iluminat exterior	0.90	2,880.00	2,592.00			2,798.18			
	Total	9.30	6,912.00	19,524.00			21,077.01			
	Indice de repartizare chelt.generale *		"Total" x "Indice de repartizare" >			29.75%	6,270.75			
	Cantitatea totala de deseuri depozitate pe an in tone in depozitul Cekend						65,997.92			
	Cantitatea programată pe an in tone din Comuna Tulghes						510.00			
	Total cheltuieli aferente cantitatii programate pt Comuna Tulghes					0.77%	48.46			

1.2.3 Fundamentarea cheltuielilor cu alimentarea cu apă și canalizare ape uzate

Nr. crt.		Preț unitar	Consum		Valoare
		ron/mc	mc		Ron
0					
1	Canalizare apa rece	3.41	20,772.16		70,833.07
	Total	3.41	20,772.16		70,833.07
	Cantitatea totala de deseuri depozitate pe an in tone in depozitul Cekend				65,997.92
	Cantitatea programată pe an in tone din Comuna Tulghes				510.00
	Total cheltuieli aferente cantitatii programate pt Comuna Tulghes				0.77%
					547.36



1.4. Fundamentarea cheltuielilor de materii prime și materiale consumabile

Nr. crt.	Tip material	Preț unitar		Cantitate consumata	UM		Valoare
		ron					Ron
1	Acid clorhidric	2.00		273,359	Kg		546,718.00
2	Solutie Sodium Hydroxide	21.57		2,500.00	Kg		53,925.00
3	Solutie Anticalcar	48.23		300.00	Kg		14,469.90
4	Detergent alcalin caustic	22.17		500.00	Kg		11,083.00
5	Peleti de rumegus	2,200.00		5.00	tone		10,994.00
6	Material antiderapant	350.00		60.04	tone		21,013.90
	Total						658,203.80
	Cantitatea totala de deseuri depozitate pe an in tone in depozitul Cekend						65,997.92
	Cantitatea programată pe an in tone din Comuna Tulghes						510.00
	Total cheltuieli aferente cantitatii programate pt Comuna Tulghes						0.77% 5,086.28

1.5 Fundamentarea cheltuielilor echipamente de lucru, protecția muncii

Nr. crt.	Echipamente de lucru si protecția muncii	Cantitate / persoană	Cantitate Totală	Preț unitar	Valoare
		Buc	Buc	Ron	Ron
	Nr. personal echipat		5.00		
	Set vară:				
1	- Set salopeta	1	5.00	164.00	820.00
2	- Bocanci de protecție	1	5.00	55.11	275.55
3	- Tricou	1	5.00	20.00	100.00
4	- Pelerina impermeabila	1	5.00	36.21	181.05
5	- Vestă reflectorizantă	1	5.00	5.04	25.20
6	- Mănuși de prot.imregnate	12	60.00	4.20	252.00
	Set iarnă:				
7	- Pantaloni cu pieptar vătuit	0.5	2.50	139.00	347.50
8	- Vesta vătuită	0.5	2.50	89.00	222.50
9	- Bocanci îmblăniți	0.5	2.50	69.43	173.58
10	- Mănuși îmblănite	2	10.00	4.20	42.00
	Total				2,439.38
	Cantitatea totala de deseuri depozitate pe an in tone in depozitul Cekend				65,997.92
	Cantitatea programată pe an in tone din Comuna Tulghes				510.00
	Total cheltuieli aferente cantitatii programate pt Comuna Tulghes				0.77% 18.85



1.6 Fundamentarea cheltuielilor cu reparații și întreținere cu terții

Nr. crt.	Tip serviciu		Cheltuieli	Valoare
			Ron	Ron
1	Reparatii Compactor cu picioare de oaie		26,641.49	26,641.49
2	Reparatii Compactor cu picioare de oaie		20,793.35	20,793.35
3	Reparatii Buldozer		11,046.47	11,046.47
4	Reparatii Incarcator frontal		6,497.92	6,497.92
5	Intretinere drum 8,9 Km legatura intre depo si DN13A		198,560.00	198,560.00
			0.00	0.00
			0.00	0.00
	Total			263,539.23
	Cantitatea totala de deseuri depozitate pe an in tone in depozitul Cekend			65,997.92
	Cantitatea programată pe an in tone din Comuna Tulghes			510.00
	Total cheltuieli aferente cantitatii programate pt Comuna Tulghes		0.77%	2,036.50

1.7. Fundamentarea cheltuielilor cu amortizarea autospeciilor, utilajelor, instalațiilor și a mijloacelor de transport

Nr. crt.	Categorie de utilaj, mijloc de transport, echipament	Valoare mijloc fix	Data PIF	Durată de amortizare	Valoare rămasă de amortizat	Amortizare lunară	Amortizare anuală
		lei	lună, an	ani	lei	lei/lună	Lei/An
1	Parcare Pt.Autoturismesi Reteaua Inet.De Drum	1,861,748.27	30/12/2009	27.00	1,172,211.54	5,746.13	68,953.56
2	Reteaua Exterioara De Drum	3,211,335.64	30/12/2009	27.00	2,021,952.04	9,911.53	118,938.36
3	Sistem De Colectare Apa	2,280.65	02/11/2009	12.91	515.02	14.72	176.64
4	Cladire Administrative Depo	1,058,174.39	30/06/2009	36.50	768,263.99	2,415.92	28,991.04
5	Clădire Pod Bascula-Prod Bascula	62,957.31	30/06/2009	12.50	12,591.45	419.71	5,036.52
6	Grile Metalice Pt. Pod Bascula Nr. Inv.00218	3,220.00	01/12/2018	6.00	1,073.40	44.72	536.64
7	Celula De Depozitare	4,007,622.58	30/06/2009	12.50	801,524.55	26,717.48	320,609.76
8	Sistem De Colectare Ape Pluviale	309,224.25	30/06/2009	12.50	61,844.85	2,061.49	24,737.88
9	Platforma De Compostare	420,251.42	30/06/2009	12.50	84,050.25	2,801.67	33,620.04
10	Platforma Spălătorie Auto	62,697.58	30/06/2009	12.50	12,539.55	417.98	5,015.76
11	Platforma Statia De Benzină	10,598.64	30/06/2009	16.50	4,175.04	53.53	642.36
12	Drum.Cu Imbrac.Din Beton Asfaltic	1,065,703.41	01/08/2010	27.67	680,509.41	3,209.95	38,519.40
13	Container Birou	10,408.42	01/07/2021	8.00	8,565.28	108.42	1,301.04
14	Platforma Din Beton-Statie Tratare Apa	37,853.17	01/07/2021	24.00	35,618.86	131.43	1,577.16
15	Statie De Tratare Apa	245,830.65	01/07/2021	24.00	231,319.79	853.58	10,242.96
16	Chelt.Cu Activ.Statiei De Tratare Apa	77,136.72	01/07/2021	24.00	72,583.44	267.84	3,214.08
17	Bazin-Apa Uzata	208,468.30	17/08/2021	20.00	194,570.38	868.62	10,423.44
18	Statie De Tratare Apa	1,496,473.27	01/06/2022	24.00	1,465,296.73	5,196.09	62,353.08
19	Cazane -Incalzire Depo	16,989.44	01/12/2014	8.00	0.00	176.97	2,123.64
20	Pompa Apa Uzata	3,903.81	01/04/2017	8.00	1,138.62	40.66	487.92
21	Pompa Ape Uzate	2,830.71	01/05/2017	8.00	855.06	29.49	353.88
22	Pompa Apa Uzate	2,646.05	01/01/2018	8.00	1,019.90	27.57	330.84
23	Generator	78,569.17	01/05/2019	9.00	47,287.10	727.49	8,729.88
24	Cisterna Vidanjare	10,000.00	01/07/2017	6.00	972.19	138.89	1,666.68
25	Pompa Apa Uz.	8,275.99	01/07/2017	8.00	2,672.35	86.21	1,034.52
26	Pompa Submersibila	2,691.00	01/08/2017	8.00	897.08	28.03	336.36
27	Pompa Submersibila	2,691.00	01/08/2017	8.00	897.08	28.03	336.36
28	Pompa Submersibila	2,691.00	01/08/2017	8.00	897.08	28.03	336.36
29	Greiffer	12,319.85	01/05/2018	6.00	2,908.80	171.11	2,053.32
30	Tevi Sudate Pt.Construire Put Gaz	23,508.00	01/12/2018	6.00	7,836.00	326.50	3,918.00
31	Pompa	2,552.98	01/06/2021	5.00	1,787.08	42.55	510.60
32	Pompa	4,446.93	01/07/2021	5.00	3,112.83	74.11	889.32
33	Pompa	3,178.11	01/06/2021	5.00	2,224.65	52.97	635.64
34	Pompa	2,581.33	30/06/2021	5.00	1,806.97	43.02	516.24
35	Ups 3 S 30Kva	28,356.66	01/07/2021	8.00	23,335.20	295.38	3,544.56
36	Pompa	3,985.00	01/07/2021	5.00	2,855.86	66.42	797.04
37	Rezervor Pp	7,310.35	01/07/2021	9.00	6,159.62	67.69	812.28
38	Rezervor Pp	54,512.93	01/07/2021	14.82	49,969.16	306.56	3,678.72
39	Celula Iii	7,543,697.68	17/08/2021	0.00	5,867,320.40	157,625.04	1,891,500.44
40	Compactor-Bomag	394,506.90	01/11/2021	8.00	341,084.05	4,109.45	49,313.40
41	Pompa Submersibila	3,278.07	01/02/2022	8.00	2,936.57	34.15	409.80
42	Pompa	3,138.87	01/05/2022	8.00	2,909.97	32.70	392.40
43	Detector Radiatii	4,814.45	01/11/2018	8.00	2,357.10	50.15	601.80
44	Rampa	3,177.23	01/06/2018	8.00	1,389.99	33.09	397.08
45	Sistem De Supraveghere	3,522.87	01/03/2017	12.00	1,834.87	24.47	293.64
46	Reteaua Inter.De Electricitate	667,011.03	30/12/2009	12.00	111,168.60	4,632.02	55,584.24
47	Reteaua Inter.De Apa ,Canalizare Si Electricitate	1,880,069.74	30/12/2009	22.00	1,025,492.40	8,071.16	96,853.87
48	Reteaua Exterioara De Apa Si Canalizare	633,908.60	30/12/2009	27.00	399,127.40	1,956.51	23,478.12
49	Reteaua Inter.De Apa Si Canalizare	633,908.60	30/12/2009	27.00	399,127.40	1,956.51	23,478.12
50	Punct De Minitorizare	36,786.03	30/12/2009	17.00	15,147.30	180.32	2,163.84
51	Depo -Retea De Apa	71,037.82	01/07/2021	32.00	67,892.99	184.99	2,219.88
52	Conductometru	6,809.22	01/10/2020	4.00	3,120.86	141.86	1,702.32
53	Statie Meteo	5,873.25	01/08/2018	8.00	2,691.89	61.18	734.16
54	Imprejmuire Si Poarta	100,061.75	30/12/2009	27.00	63,002.15	308.83	3,705.96
55	Plantatie De Protectie	123,512.79	30/12/2009	21.00	64,697.19	490.13	5,881.56
56	Bazin-Apa Uzata	905,456.26	31/01/2023	20.00	905,456.26	3,772.73	45,272.81
	Total						2,971,965.33
	Cantitatea totala de deseuri depozitate pe an in tone in depozitul Cekend						65,997.92
	Cantitatea programată pe an in tone din Comuna Tulghes						510.00
	Total cheltuieli aferente cantitatii programate pt Comuna Tulghes					0.77%	22,965.91



1.8. Fundamentarea cheltuielilor cu redeventa

Nr. crt.	Categorie	Valoare
		Ron/An
1	Redeვენა Mun. Odorheiu Secuiesc 1% din venit	776.73
		776.73
	Cantitatea totala de deseuri depozitate pe an in tone in depozitul Cekend	65,997.92
	Cantitatea programată pe an in tone din Comuna Tulghes	510.00
	Total cheltuieli aferente cantitatii programate pt Comuna Tulghes	6.00

1.10.2 Fundamentarea cheltuielilor cu inchiriere de utilaje/autospeciale/mijloace de transport

Nr. crt.	Tip serviciu	Chirie	Durată funcț.	Valoare
		ron/ora	ore/an	Ron
1	Escavator Takeuchi	160.00	450.00	72,000.00
2	Domper Volvo	170.00	370.00	62,900.00
3	Buldozer Fiat Hitachi	140.00	407.86	57,100.00
	Total			192,000.00
	Cantitatea totala de deseuri depozitate pe an in tone in depozitul Cekend			65,997.92
	Cantitatea programată pe an in tone din Comuna Tulghes			510.00
	Total cheltuieli aferente cantitatii programate pt Comuna Tulghes		0.77%	1,483.68

1.10.4 Fundamentarea altor cheltuieli directe

Nr. crt.	Tip serviciu	Cheltuieli	Valoare	
			Ron/an	Ron
1	Servicii de transport	10,635.00	10,635.00	
2	Servicii de paza si protectie	156,898.64	156,898.64	
3	Servicii de analize chimice, apa, aer	65,732.64	65,732.64	
4	Masuratori topografice	8,900.00	8,900.00	
5	Inaltare dig celula	576,632.77	576,632.77	
6	Cheltuieli cu materiale nestochate	6,175.88	6,175.88	
7		0.00	0.00	
	Total			824,974.93
	Cantitatea totala de deseuri depozitate pe an in tone in depozitul Cekend			65,997.92
	Cantitatea programată pe an in tone din Comuna Tulghes			510.00
A	Total cheltuieli directe aferente cantitatii programate pt Comuna Tulghes		0.77%	6,375.01

Fundamentarea altor cheltuieli indirecte

Nr. crt.	Tip serviciu	Cheltuieli	Valoare	
			Ron/an	Ron
1	Chirie birouri administrative	118,411.18	118,411.18	
2	Asigurari generale de rapsundere civila	42,960.36	42,960.36	
3	Consiliere juridica	24,000.00	24,000.00	
4	Cheltuieli postale si telecomunicatii	27,686.00	27,686.00	
5	Taxe locale si mentinere licenta ANRSC	208,380.43	208,380.43	
6	Servicii auditare financiara	24,700.00	24,700.00	
7	Consultanta, mentetnanta system IT	41,520.00	41,520.00	
8	Licente ERP	22,697.98	22,697.98	
	Total			510,355.95
	Indice de repartizare chelt.generale *	"Total" x "Indice de repartizare" >	29.75%	151,839.13
	Cantitatea totala de deseuri depozitate pe an in tone in depozitul Cekend			65,997.92
	Cantitatea programată pe an in tone din Comuna Tulghes			510.00
B	Total cheltuieli indirecte aferente cantitatii programate pt Comuna Tulghes		0.77%	1,173.34

A + B	Total cheltuieli directe + indirecte aferente cantitatii programate pt Comuna Tulghes			7,548.35
--------------	--	--	--	-----------------

2. Fundamentarea cheltuielilor cu munca vie - TESA și general

Nr. crt.	Personal / funcții	Nr. Salariați	Salar brut	CAM 2.25%	Tichete de masă 30 ron	Total cheltuieli cu munca vie
		Persoane	Ron/pers	Ron	Ron/pers	Ron/An
1	Administrator	1				179,845.65
2	Director societate comerciala	1				179,845.65
3	Contabil sef	1				126,753.36
4	Asistent Manager	1				95,237.87
5	Referent spec. Marketing	1				43,922.27
6	Consilier juridic	1				9,177.96
7	Sef serviciu resurse umane	1				89,258.69
8	Contabil	3				223,092.22
9	Facturist	1				65,274.53
10	Ingrijitor cladiri	1				43,710.00
	Total pe an	12.00	918,159.60	20,658.59	117,300.00	1,056,118.19
	Indice de repartizare chelt.generale				29.75%	
	Total pe an		273,167.30	6,146.26	34,898.64	314,212.20

Fundamentarea cheltuielilor cu munca vie - direct productiv

Nr. crt.	Personal / funcții	Nr. Salariați	Salar brut	CAM 2.25%	Tichete de masă 30 ron	Total cheltuieli cu munca vie
		Persoane	Ron/pers	Ron	Ron/pers	Ron/An
	Muncitori:					
1	Sef depozit	1.00	8,173.00	183.89	575.00	107,182.71
2	Mecanic utilaj	2.00	5,569.00	125.30	575.00	150,463.26
3	Gospodar	1.00	5,550.00	124.88	575.00	74,998.50
4	Operator masina de calcul	1.00	5,530.00	124.43	575.00	74,753.10
	Total pe an	5.00	364,692.00	8,205.57	34,500.00	407,397.57

Fundamentarea cheltuielilor cu munca vie - Centralizator

Nr. crt.	Tip personal		Salar brut	CAM 2.25%	Tichete de masă 30 ron	Total cheltuieli cu munca vie
			Ron/pers	Ron	Ron/pers	Ron/An
1	TESA și general		273,167.30	6,146.26	34,898.64	314,212.20
2	Muncitori direct productiv		364,692.00	8,205.57	34,500.00	407,397.57
	Total general		637,859.30	14,351.83	69,398.64	721,609.77
	Cantitatea totala de deseuri depozitate pe an in tone in depozitul Cekend					65,997.92
	Cantitatea programată pe an in tone din Comuna Tulghes					510.00
	Total cheltuieli aferente cantitatii programate pt Comuna Tulghes	0.77%	4,929.07	110.90	536.28	5,576.25

	Contribuție la fondul pentru handicap	0.20	3,000.00		300.00	3,600.00
	Cantitatea totala de deseuri depozitate pe an in tone in depozitul Cekend					65,997.92
	Cantitatea programată pe an in tone din Comuna Tulghes					510.00
	Total cheltuieli aferente cantitatii programate pt Comuna Tulghes	0.77%				27.82

3 Fond pentru închiderea și monitorizarea post închidere a depozitului de deșeuri

Nr. crt.	Activitate	Capacitate totală depozit, conform Proiectului de închidere	Valoarea totală aferentă închiderii depozitului si Cheltuieli cu monitorizarea post închidere, conform Proiectului de închidere	Valoare aferentă unei tone de deșeu depozitat	Cantitate de deșeuri depozitată anual	Cheltuieli totale
		tone	lei	lei/tonă	tone/an	lei/an
1	închiderea și monitorizarea post închidere a depozitului de deșeuri	1,053,000	19,912,998.68	18.91	65,997.92	1,248,068.88
	Total					1,248,068.88
	Cantitatea totala de deseuri depozitate pe an in tone in depozitul Cekend					65,997.92
	Cantitatea programată pe an in tone din Comuna Tulghes					510.00
	Total cheltuieli aferente cantitatii programate pt Comuna Tulghes				0.77%	9,644.47



II Cheltuieli financiare

Nr. crt.	Categorie	Cheltuieli	Luni	Cheltuieli totale
		lei/luna	nr	lei/an
1	Dobanzi la imprumuturi in Huf	128,672	12	1,544,058.53
	Total			1,544,058.53
	Cantitatea totala de deseuri depozitate pe an in tone in depozitul Cekend			65,997.92
	Cantitatea programată pe an in tone din Comuna Tulghes			510.00
	Total cheltuieli aferente cantitatii programate pt Comuna Tulghes		0.77%	11,931.74